КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.10.2022 г.									№ 57

О дополнительном вводе и наделении полномочиями Администратора доходов бюджета, вводе кодов дохода, и о наделении кодов бюджетной классификации
В соответствии с пунктами 3.1, 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести дополнительно коды дохода бюджетной классификации.
2. Наделить Администрацию Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета.
3. Закрепить за администратором доходов бюджета коды бюджетной классификации доходов:
	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода
классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	819
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Глушкову Л.В.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы сельсовета						И.Н. Ермоленко